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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
MEDIVIR AB (PUBL)
Medivir AB (publ) (”Bolaget”) höll idag den 14 januari 2026 extra bolagsstämma i 
Huddinge, varvid aktieägarna fattade nedanstående beslut.

Stämman hölls i Bolagets lokaler på Lunastigen 5, 141 44 Huddinge. För mer detaljerad 
information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till extra 
bolagsstämman som finns tillgänglig på Bolagets webbplats, . Protokoll från www.medivir.se
stämman kommer att tillhandahållas på nämnda webbplats inom två veckor från dagen för 
stämman.
 
Antal styrelseledamöter, val av styrelseledamöter och arvode till styrelsen
Bolagsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan suppleanter. Uli 
Hacksell, Angelica Loskog och Anna Törner omvaldes och Anders Hallberg nyvaldes till ordinarie 
styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma, med Anders Hallberg som styrelsens 
ordförande.
 
Vidare beslutade bolagsstämman att det styrelsearvode, som beslutades vid den extra 
bolagsstämman den 10 november 2025, ska gälla oförändrat. För tydlighets skull kommer 
arvodet för styrelseordföranden fördelas proportionerligt mellan den tidigare ordföranden och 
den nya ordföranden baserat på andel av mandatperioden. Uli Hacksell ska erhålla arvode 
såsom ordinarie ledamot för återstoden av mandatperioden fram till nästa årsstämma. 

För ytterligare information kontakta:
Jens Lindberg
Verkställande direktör
Medivir AB
Tel: +46 72 531 11 17
Email:    Jens.Lindberg@medivir.com
 
Magnus Christensen
Finanschef
Medivir AB
Tel: +46 73 125 06 20
Email: Magnus.Christensen@medivir.com
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Om Medivir
Medivir utvecklar innovativa läkemedel med fokus på cancersjukdomar där de medicinska 
behoven är stora. Läkemedelskandidaterna riktas mot indikationsområden där tillgängliga 
behandlingsmetoder är begränsade eller saknas och det finns stora möjligheter att erbjuda 
betydande förbättringar till patienterna. Medivir fokuserar på utvecklingen av fostroxacitabine 
bralpamide (fostrox), en läkemedelskandidat som har utformats för att selektivt behandla 
cancerceller i levern samtidigt som eventuella biverkningar minimeras. Samarbeten och 
partnerskap är viktiga delar av Medivirs affärsmodell och läkemedelsutvecklingen bedrivs 
antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivirs aktie (ticker: MVIR) är noterad på Nasdaq 
Stockholms lista för små bolag (Small Cap).  .www.medivir.se
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